
POSTANOWIENIE NR 19/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilzno na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 11 i nr 13 w Gminie Pilzno 
ustalonej postanowieniem Nr 158/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilzno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 2300, zm. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4187, Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1364, Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
z 2024 r. poz. 512). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pilzna, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Pilzno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491D1497-22DD-4A5F-A782-89913E79C78E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2025 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Pilzno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Pilzno: ul. Adama Mickiewicza, 
Akacjowa, Armii Krajowej, Błonia, 
Ducha, gen. Władysława Andersa, 
Grodzka, Grywałdzka, Józefczyka, 

Juliusza Słowackiego, Kapuścińskiego, 
Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, 

Kosynierów, Kraszewskiego, ks. Wilka, 
Legionów, Leśna, Marycjusza, 

Niepodległości, Osiedlowa, 
Paderewskiego, Partyzantów, Petrycego, 

Reja, Reymonta, Skłodowskiej, 
Sobieskiego, Sportowa, Spółdzielcza, 
Stefana Bastyra, Środkowa, Tadeusza 

Kościuszki, Wojska Polskiego, Zielona, 
Zygmunta Mazepy. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilźnie, ul. 
Adama Mickiewicza 1, 39-220 Pilzno 

2 

Pilzno: ul. 3 Maja, Bujnowskiego, Cicha, 
Dąbrowskiego, Grottgera, Karmelicka, 
Kochanowskiego, Koprowskiego, Ks. 
Karola Szczeklika, ks. Ściegiennego, 

Kwiatowa, Lwowska, Mikołaja 
Kopernika, Nowa, Ofiar Katynia, 

Ogrodowa, Pana Tadeusza, Podwale, 
Podsobnie, Polna, Różana, Rynek, 

Słoneczna, Stanisława Króla-
Kaszubskiego, Stanisława Staszica, 
Stanisława Westwalewicza, Stefana 

Żeromskiego, Św. Jakuba, Traugutta, 
Węgierska, Wiaduktowa, Wincentego 

Witosa, Wiosenna, Zygmunta Pawlusa, 
Żołnierzy Wolnej Polski. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilźnie, ul. 
Adama Mickiewicza 1, 39-220 Pilzno 

3 Sołectwo: Bielowy Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Bielowy 
55B, 39-223 Strzegocice 

4 Sołectwo: Strzegocice Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocicach, 
Strzegocice 54, 39-223 Strzegocice 

5 Sołectwa: Dobrków, Gołęczyna, Mokrzec Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrkowie, 
Dobrków 68a, 39-220 Pilzno 

6 Sołectwo: Jaworze Dolne Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrkowie, 
Dobrków 68a, 39-220 Pilzno 

7 Sołectwa: Gębiczyna, Połomia Centrum Edukacji Ekologicznej, Gębiczyna 78, 
39-220 Pilzno 

8 Sołectwo: Jaworze Górne Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaworzu 
Górnym, Jaworze Górne 81B, 39-223 Strzegocice 

9 Sołectwo: Lipiny Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipinach, Lipiny 
1, 39-220 Pilzno 

10 Sołectwo: Łęki Dolne Publiczna Szkoła Podstawowa w Łękach Dolnych, 
Łęki Dolne 112a, 39-221 Łęki Górne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491D1497-22DD-4A5F-A782-89913E79C78E. Podpisany Strona 1



11 Sołectwo: Łęki Górne Publiczna Szkoła Podstawowa w Łękach Górnych, 
Łęki Górne 205, 39-221 Łęki Górne 

12 Sołectwo: Machowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Machowej, 
Machowa 75, 39-220 Pilzno 

13 Sołectwo: Podlesie Dzienny Dom Senior+ w Podlesiu, Podlesie 54, 
39-221 Łęki Górne 

14 Sołectwo: Parkosz Publiczna Szkoła Podstawowa w Parkoszu, 
Parkosz 60, 39-220 Pilzno 

15 Sołectwo: Słotowa Dom Ludowy w Słotowej, Słotowa 182 B, 39-223 
Strzegocice 

16 Sołectwo: Zwiernik Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwierniku, 
Zwiernik 256, 39-223 Łęki Górne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491D1497-22DD-4A5F-A782-89913E79C78E. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 19/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Pilzno na stałe obwody głosowania


		2025-03-17T13:43:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




